GERMOCOM S.A.

HY

Guayaquil, a 23 de febrero de 2005

19123-4-05

Sr.

Carlos Rodríguez Cárdenas Ciudad.



SUP: CIAS

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en Junta General Universal de la Compañía GERMOCOM S.A. c elebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a u sted PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

En el desempeño de sus funciones, usted subrogará al Gerente General en caso de falta o ausencia de este, en todas las atribuciones que le faculten en los Estatutos Sociales de la Compañía.

Los demás deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía cuya Escritura Pública de constitución se otorgó ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini, el 05 de Noviembre del 2004 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 22 de Febrero de 2005.

Atentamente

Francisco Pincay Soledispa

Secretario Ad-hoc

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA GERMOCOM S.A., Según consta del Nombramiento que Antecede.- Guayaquil, el 23 de Febrero de 2005.

Carlos Rodríguez Cardenas

C.C. 091372161-9

Nacionalidad: Ecuatoriana

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía GERMOCOM S.A.; a favor de CARLOS RODRIGUEZ CARDENAS; a foja 20.684, Registro Mercantil número 3.740, Repertorio número 6.819.- Guayaquil, uno de Marzo del dos mil cinco.-

O MERCALL

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL

ORDEN: 151165

LEGAL: ANGEL AGUILAR

AMANUENSE-COMPUTO: ANGEL NEIRA

DEPURADOR:ALEXANDRA CORONEL

ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA

REVISADO POR: 0